
Łagów, dnia 23 grudnia  2019r. 

Znak postępowania: 7/2019 

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

Dostawa kruszywa i piasku w roku 2020 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz.1843 z późń. zm.) Zamawiający, tj. 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Łagów Sp. z o.o., ul. Rynek 62, 26-025 Łagów , informuję: 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 219 726,63zł. brutto, w tym na Część I – 162 194,50 zł. brutto, Część 

II – 57 532,13zł. brutto 

2.  Wykaz Wykonawców, który złożyli oferty w wyznaczonym terminie, tj. 23.12.2019r. do godz.13:00 z podaniem nazw firm i adresów Wykonawców, 

wartość zamówienia brutto, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach, terminu wykonania zamówienia, lokalizacja miejsca odbioru 

kruszywa od siedziby Zamawiającego, czas realizacji zamówienia dostawy piasku na terenie Gminy Łagów przedstawia poniższa tabela ( dla każdej 

części osobno): 

 

Część I – ZAKUP KRUSZYWA 

 

Lp. Nazwa (firmy) i adres Wykonawcy Wartość 
zamówienia 

brutto 

Lokalizacja miejsca 
odbioru kruszywa 

Warunki 
płatności 

Okres 
gwarancji 

Termin wykonania 
zamówienia 

1. PSS-KRUSZYWA SP. Z O.O. 
ul. Traugutta nr 25, lok. P. 712 
90-113 Łódź 

153 776,20 do 10 km Zgodnie z 
zapisami 
w Siwz 

Nie dotyczy do 31 grudnia 2020r. 

 

 

 



 

             Część II –DOSTAWA PIASKU 

 

Lp. Nazwa (firmy) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
zamówienia brutto 

Czas realizacji 
zamówienia dostawy 

piasku na terenie Gminy 
Łagów  

Warunki 
płatności 

Okres 
gwarancji 

Termin wykonania 
zamówienia 

1. PSS-KRUSZYWA SP. Z O.O. 
ul. Traugutta nr 25, lok. P. 712 
90-113 Łódź 

44 255,40 1 dzień Zgodnie z 
zapisem 
w Siwz 

Nie 
dotyczy 

Do 31 grudnia 2020r. 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej www.uslugikomunalne.eu /zakładka/zamówienia publiczne przekazuje Zamawiającemu w 

formie pisemnej na adres: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Łagów Sp. z o.o. , ul. Rynek 62, 26-025 Łagów oświadczenia o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 

może przedstawić dowody, ze powiązania z innymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 

 

        PREZES ZARZĄDU 

                                                                                                       Paweł Kudłacz 

          /podpisano w oryginale/ 

 

 

              

             Załącznik:  

Oświadczenie Wykonawcy o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

http://www.uslugikomunalne.eu/

